
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA  

  

 

 

 

 

 

váš dopis značky / ze dne  naše značka        datum                                   vyřizuje / linka 

    NPS 05719/2025                      11.6.2025                                     Müllerová/230 

Věc:  Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 
 
     dne 9. 6. 2025 Správa Národního parku Šumava (dále jen „Správa“) přijala Váš dopis se 
žádostí o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., ve kterém žádáte o poskytnutí 
kopie části spisu SZ NPS 05262/2023 – o dokumenty, které jsou do spisu přidány po dni 
21.2.2025. 
 
Požadované dokumenty zasílám v příloze.  
 
Jako účastník výše uvedeného správního řízení, máte možnost do spisu nahlédnout, nebo 
vyžádat si z něj dokumenty dle § 38 Správního řádu, tedy není potřeba používat informační zákon 
k získání těchto dokumentů. 
 
Navíc, pokud bychom přímo postupovali ve vyřízení Vaší žádosti dle zákona č 106/1999 Sb., bylo 
by nutné Vám dokumenty vydat v anonymizované podobě. Proto prosíme pro další případné Vaše 
žádosti, abyste postupoval dle Správního řádu, na což jsme Vás již upozornili při Vaší minulé 
žádosti ze dne 29.10.2024. 
 
Vzhledem k tomu, že se řízení týká Vaší osoby – tedy jste přímí účastník řízení a požadované 
dokumenty se týkají Vaší osoby, dokumenty Vám poskytujeme v úplném znění bez anonymizace 
osobních údajů. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
                                                                                           Ing. Blanka Müllerová 
                                                                                                  oddělení kancelář ředitele 
                                                                                             Správa Národního parku Šumava 
                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA  

  

 

 

 
 
 



  

  

 

 

 

 


